Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 30 января 2023 года № 255

«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением  «Спортивная школа

олимпийского резерва «Заря»

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск,
администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 января 2023 года № 255 «Об утверждении
тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением  «Спортивная школа олимпийского резерва «Заря»
(далее – Постановление) следующие изменения:

1) в наименовании Постановления слова «муниципальным бюджетным
учреждением  «Спортивная школа олимпийского резерва «Заря»  заменить

словами  «муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования «Спортивная школа «Заря»;

2) в пункте 1 Постановления слова «муниципальным бюджетным

учреждением  «Спортивная школа олимпийского резерва «Заря» заменить
словами  «муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Спортивная школа «Заря»;
3) в наименовании Приложения к Постановлению слова

«муниципальным бюджетным учреждением  «Спортивная школа
олимпийского резерва «Заря» заменить словами  «муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа
«Заря»;

4) строки 6 и 7 в Приложении к Постановлению  изложить
в следующей редакции:

2

«

6.

Физкультурно-оздоровительное
плавание для детей до 18 лет

по программе «Юный
спортсмен»    ( 1 месяц )

45 1296,00 руб./чел 12

50-метровый
бассейн

7.

Физкультурно-оздоровительное

плавание для детей до 18 лет
по программе «Юный
спортсмен»  (1/2 месяца)

45 648,00 руб./чел 6

50-метровый

бассейн

».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков

	sub_2
	sub_10